2011年注册结构工程师合格标准 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_B3_A8_c58_646027.htm 注册结构工程师（含一级、二

级）专业考试合格标准均为48分（试卷满分80分），各专业

基础考试合格标准均为132分（试卷满分为240分）。 人社厅

发〔2012〕19号各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团

人力资源社会保障厅（局）、住房城乡建设厅（建委、规委

），福建省公务员局： 根据2011年度勘察设计注册工程师资

格考试数据统计分析,现将考试合格标准有关问题通知如下:

一、 基础考试 #ff0000>各专业基础考试合格标准均为132分（

试卷满分为240分）。 二、专业考试 （一）注册结构工程师

（含一级、二级）#ff0000>专业考试合格标准均为48分（试卷

满分80分）。 （二）注册工程师（除一级、二级注册结构工

程师）专业考试合格标准见下表：序号名称专业考试专业知

识专业案例合格合格标准试卷满分合格标准试卷满分1注册公

用设备工程师暖通空调120分均为200分60分均为100分给水排

水120分60分动力120分60分2注册电气工程师发输变电120分60

分供配电120分60分3注册化工工程师120分60分4注册环保工程

师120分60分5注册土木工程师岩土120分60分港口与航道120

分60分水利水电工程水利水电工程规划120分60分水工结构120

分60分水利水电工程地质120分60分水利水电工程移民120分60

分水利水电工程水土保持120分60分 三、请各地按照上述合格

标准对考试人员成绩进行复核，并与人力资源社会保障部人

事考试中心核对相关数据，确认无误后，按附表要求逐项填

写，于3月1日前送人力资源社会保障部专业技术人员管理司

备案，备案数据作为发放本专业资格证书的依据。 四、请按

照有关文件精神，及时向社会公布考试合格标准，并抓紧做

好资格证书发放等考试后期的各项工作。人力资源和社会保

障部办公厅住房和城乡建设部办公厅二○一二年二月十四日

编辑推荐： #0000ff>2011年注册结构工程师成绩查询专题

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com